
 

PEMERINTAH DAERAH PROVINSI JAWA BARAT 

BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH 
Jalan Ternate Nomor 02 Telepon : (022) 4235026 

Fax : (022) 4203960 Website : bkd.jabarprov.go.id e-mail : 

bkd@jabarprov.go.idBandung - 40115 
 

 
KEPUTUSAN GUBERNUR JAWA BARAT 

NOMOR:Kep 1724/KPG.03.06/PKAP/2024 
 

TENTANG 
 

PEMBERIAN PENGHARGAAN LOYALITAS PEGAWAI NEGERI SIPIL 

DI LINGKUNGAN PEMERINTAH DAERAH PROVINSI JAWA BARAT PADA 

BULAN AGUSTUS, BULAN SEPTEMBER, BULAN OKTOBER, DAN BULAN 
NOVEMBER TAHUN 2024 

 
 
 

GUBERNUR JAWA BARAT, 
 
 

Menimbang : a. bahwa dalam rangka memberikan apresiasi kepada Pegawai 
Negeri     Sipil    di Lingkungan Pemerintah Daerah Provinsi 
Jawa Barat yang telah menunjukan kesetiaan, dukungan, 
dan kepatuhan yang konstan dalam bekerja, Pemerintah 

Daerah Provinsi Jawa Barat memberikan penghargaan 

loyalitas; 

  b. bahwa berdasarkan hasil seleksi dan penilaian calon 

penerima  penghargaan  loyalitas  pada Bulan  Agustus, 
Bulan September,  Bulan  Oktober  dan  Bulan  November  

Tahun  2024,  terpilih Pegawai  Negeri  Sipil  yang  berhak  

mendapatkan penghargaan; 
  c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 

dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Keputusan 
Gubernur  tentang  Pemberian  Penghargaan  Loyalitas 

Pegawai Negeri Sipil di Lingkungan Pemerintah Daerah 
Provinsi Jawa Barat pada Bulan Agustus, Bulan 

September, Bulan Oktober dan Bulan November Tahun 

2024. 

 Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 11 Tahun 1950 tentang 

Pembentukan Propinsi Djawa Barat (Berita Negara Republik 

Indonesia tanggal 4 Djuli 1950) jo. Undang-Undang Nomor 
20  Tahun  1950  tentang  Pemerintahan  Djakarta  Raya 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1950 Nomor 
31, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

15)  sebagaimana  telah  diubah  beberapa  kali,  terakhir 

dengan  Undang-Undang  Nomor  29  Tahun  2007  tentang 
Pemerintahan Provinsi Daerah Khusus Ibukota Jakarta 

sebagai Ibukota Negara Kesatuan Republik Indonesia 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2007 Nomor 

93, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

4744) dan Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2000 tentang 

Pembentukan Propinsi Banten (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2000 Nomor 182, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4010); 

  2. Undang-Undang  Nomor  5  Tahun  2014  tentang  Aparatur 
Sipil Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2014  Nomor  6,  Tambahan  Lembaran  Negara  Republik 
Indonesia Nomor 5494); Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh Balai Sertifikasi

Elektronik (BSrE) Badan Siber dan Sandi Negara. Dokumen digital yang asli dapat diperoleh dengan memindai QR Code,
memasukkan kode pada Aplikasi NDE Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Barat, atau mengakses tautan berikut

https://sidebar.jabarprov.go.id/v/2F7AD0AC7F
2F7AD0AC7F

mailto:bkd@jabarprov.go.id


 

  3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintah 
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 

Nomor  244,  Tambahan  Lembaran  Negara  Republik 
Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah diubah beberapa 

kali, terakhir dengan Peraturan Pemerintah Pengganti 

Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2022 tentang Cipta Kerja 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 

238,   Tambahan   Lembaran   Negara   Republik   Indonesia 

Nomor 6841); 
  4. Peraturan  Daerah  Provinsi  Jawa  Barat  Nomor  7  Tahun 

2016 tentang Penghargaan Daerah (Lembaran Daerah 

Provinsi   Jawa   Barat   Tahun   2016   Nomor   6   Seri   E, 
Tambahan    Lembaran    Daerah    Provinsi    Jawa    Barat 

Nomor 197); 
  5. Peraturan  Gubernur  Jawa  Barat  Nomor  18  Tahun  2021 

tentang Penghargaan Daerah Bagi Pegawai Negeri Sipil dan 
Penghargaan Daerah Lainnya (Berita Daerah Provinsi Jawa 

Barat Nomor 18 Tahun 2021) sebagaimana telah diubah 

dengan Peraturan Gubernur Jawa Barat Nomor 28 Tahun 

2022 tentang Perubahan atas Peraturan Gubernur Jawa 
Barat Nomor 18 Tahun 2021 tentang Penghargaan Daerah 

Bagi Pegawai Negeri Sipil dan Penghargaan Daerah Lainnya 
(Berita Daerah Provinsi Jawa Barat Nomor 28 Tahun 2022). 

Memperhatikan :  Berita Acara Tim Pertimbangan Pemberian Penghargaan 

Daerah Provinsi Jawa Barat Nomor 1706/KPG.03.06/PKAP 

Tanggal 09 Juli 2024 tentang Pertimbangan Pemberian 

Penghargaan Loyalitas Pegawai Negeri Sipil di Lingkungan 
Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Barat Bulan Agustus, 

Bulan September,  Bulan Oktober dan Bulan November 

Tahun 2024. 

 

 
Menetapkan       : 

MEMUTUSKAN:

KESATU :         Memberikan penghargaan loyalitas kepada Pegawai Negeri 

Sipil di Lingkungan Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Barat 

pada Bulan Agustus, Bulan September, Bulan Oktober dan 

Bulan November Tahun 2024 sebagaimana tercantum  
dalam  lampiran, sebagai bagian yang tidak terpisahkan dari 

Keputusan Gubernur ini. 
 

KEDUA :         Penghargaan    sebagaimana    dimaksud    pada    Diktum 

KESATU, berupa uang penghargaan dalam bentuk 
Tambahan Penghasilan Pegawai yang berdasarkan prestasi 

kerja. 

KETIGA :         Keputusan  Gubernur  ini  mulai  berlaku  pada  tanggal 

ditetapkan. 
 

Ditetapkan di Bandung 

Pada tanggal 11 Juli 2024 
 

a.n. GUBERNUR JAWA BARAT 
KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH, 

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh Balai Sertifikasi
Elektronik (BSrE) Badan Siber dan Sandi Negara. Dokumen digital yang asli dapat diperoleh dengan memindai QR Code,

memasukkan kode pada Aplikasi NDE Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Barat, atau mengakses tautan berikut
https://sidebar.jabarprov.go.id/v/2F7AD0AC7F

2F7AD0AC7F



 

                 LAMPIRAN KEPUTUSAN GUBERNUR JAWA BARAT 

NOMOR          : Kep 1724/KPG.03.06/PKAP/2024 
TANGGAL       : 11 Juli 2024 

TENTANG : PEMBERIAN PENGHARGAAN LOYALITAS PEGAWAI 
NEGERI SIPIL   DI   LINGKUNGAN   PEMERINTAH 
DAERAH PROVINSI JAWA BARAT PADA BULAN 

AGUSTUS, BULAN SEPTEMBER, BULAN OKTOBER 

DAN BULAN NOVEMBER TAHUN 2024 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

DAFTAR PENERIMA PENGHARGAAN LOYALITAS PEGAWAI NEGERI SIPIL 

 

 
 

A. BULAN AGUSTUS 

NO NAMA/NIP JABATAN PERANGKAT DAERAH 

1. Mimin Rusmini 
196407121986022004 

Guru Ahli Madya Dinas Pendidikan 

2. Sonson Garnason 
196607151986031011 

Kepala Subbagian 
Tata Usaha 

Badan Pendapatan Daerah 

3. Rini Julianti 
196607151986032005 

Pengadministrasi 
Perpustakaan 

Dinas Perpustakaan Dan 
Kearsipan Daerah 

4. Anis Zusdi Purnawan 
196607191986031002 

Perencana Ahli 
Muda 

Dinas Kesehatan 

5. Yayan Ahmad Royani 
196407121986071001 

Guru Ahli Madya Dinas Pendidikan 

6. Uu Ubad Sutisna 
196407211986111002 

Arsiparis Ahli Madya Dinas Perpustakaan Dan 
Kearsipan Daerah 

7. Yedi Sunardi 
196407111986121003 

Arsiparis Ahli Madya Dinas Perpustakaan Dan 
Kearsipan Daerah 

8. Mohamad Said Azis 
196407241986121001 

Guru Ahli Madya Dinas Pendidikan 

9. Ade Supriadi 
196607231987011002 

Pengadministrasi Sarana Dan 
Prasarana 

Dinas Perindustrian Dan 
Perdagangan 

10. Tita Purwita 
196407031988032006 

Guru Ahli Madya Dinas Pendidikan 

11. Yaya Sutia 
196407041988031006 

Guru Ahli Madya Dinas Pendidikan 

12. Heni Ampriani 
196607081988032005 

Analis Pengawasan Dinas Penanaman Modal Dan 
Pelayanan Terpadu Satu Pintu 

13. Raden Hendi Hendyana 
196407251989011001 

Widyaiswara Ahli 
Madya 

Badan Pengembangan Sumber 
Daya Manusia 

14. Dadi Risyadi 
196607141989011001 

Analis Pasar Hasil 
Hutan 

Dinas Kehutanan 

15. Dadang S. Iskandar 
196607231989021003 

Analis Pengembangan 
Kompetensi Aparatur Sipil 
Negara Ahli Muda 

Badan Pengembangan Sumber 
Daya Manusia 

16. Mohamad Arifin Soedjayana 
196407301989031004 

Kepala Dinas Ketahanan 
Pangan Dan Peternakan 

Dinas Ketahanan Pangan Dan 
Peternakan 

17. Ukesih 
196607111989032009 

Pengadministrasi 
Umum 

Dinas Tenaga Kerja Dan 
Transmigrasi 

18. Sri Yuliyani 
196607081989082001 

Pengelola Keuangan Dinas Kelautan Dan Perikanan 

19. Prima Mayaningtias 
196407021990032005 

Kepala Dinas Lingkungan Hidup Dinas Lingkungan Hidup 
Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh Balai Sertifikasi
Elektronik (BSrE) Badan Siber dan Sandi Negara. Dokumen digital yang asli dapat diperoleh dengan memindai QR Code,

memasukkan kode pada Aplikasi NDE Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Barat, atau mengakses tautan berikut
https://sidebar.jabarprov.go.id/v/2F7AD0AC7F

2F7AD0AC7F



 

20. Nina Yulistiani Surya 
Suherlina 
196407061990032009 

Guru Ahli Madya Dinas Pendidikan 

21. Muliawati 
196607181991012001 

Kepala Subbagian Tata Usaha Dinas Sosial 

22. Suryana 
196607211991031006 

Pengadministrasi Umum Dinas Perindustrian Dan 
Perdagangan 

23. Mulyadi 
196407241992031008 

Guru Ahli Muda Dinas Pendidikan 

24. Ninik Sriyani 
196607271992032006 

Pekerja Sosial 
Penyelia 

Dinas Sosial 

25. Erna Yuliawati 
196607051993032017 

Analis Monitoring Evaluasi Dan 
Pelaporan 

Dinas Kependudukan 
Dan Pencatatan Sipil 

26. Amat Rahmat 
196607091993031006 

Pengelola Barang Milik Negara Dinas Pariwisata Dan 
Kebudayaan 

27. Nedi Rustandi 
196607131993031010 

Pengadministrasi Umum Dinas Energi Dan Sumber Daya 
Mineral 

28. Tisna Wijaya 
196407041993031011 

Guru Ahli Madya Dinas Pendidikan 

29. Cuci Alam 
196407101993032003 

Guru Ahli Madya Dinas Pendidikan 

30. Enjang Bahrudin 
196407151993031012 

Guru Ahli Madya Dinas Pendidikan 

31. Dede Ahmad Supriyatna 
196407221993031003 

Guru Ahli Madya Dinas Pendidikan 

32. Irene Maulidaningsih 
196407291993032003 

Guru Ahli Madya Dinas Pendidikan 

33. Asep Julia Mulyana 
196407231994031001 

Penyuluh Kehutanan Ahli Madya Dinas Kehutanan 

34. Isom Saepudin 
196607051996011001 

Kepala Subbagian Tata Usaha Dinas Sumber Daya Air 

35. Emat Ruhimat 
196607121998031005 

Pemelihara Sarana Dan 
Prasarana 

Sekretariat Daerah 

36. Yanto Suryanto 
196607211998031003 

Pemelihara Sarana Dan 
Prasarana 

Sekretariat Daerah 

37. Drajat Satriana 
196607021999031004 

Pranata Kearsipan Badan Pendapatan 
Daerah 

38. Mimin Carniawati 
196407042007012005 

Guru Ahli Muda Dinas Pendidikan 

39. Cucu Winata 
196607012007011006 

Pemelihara Sarana Dan 
Prasarana 

Sekretariat Daerah 

40. Entis Sutisna 
196407102007011010 

Guru Ahli Madya Dinas Pendidikan 

41. Suhandi 
196607172007011007 

Analis Sumber Daya Manusia 
Aparatur 

Sekretariat Daerah 

42. Berliana 
196607152007012001 

Pengadministrasi Umum Dinas Kesehatan 

43. Iwan Supriatna 
'196607062007011011 

Pengadministrasi Keuangan Dinas Pendidikan 

44. Hesti Lindiawati 
196607032007012008 

Analis Pasar Hasil Hutan Dinas Kehutanan 

45. Asep Wahyu Tresna Marga 
196607022007011008 

Pengadministrasi Sarana 
Prasarana 

Dinas Perumahan Dan 
Permukiman 

46. Warno Sunarya 
196607142008011001 

Pemelihara Jalan Dinas Bina Marga Dan 
Penataan Ruang 

47. Nano Sugiman 
196607152008011001 

Pengadministrasi Perpustakaan Dinas Perpustakaan Dan 
Kearsipan Daerah 

48. Raden Julianto 
196607242008011002 

Penggerak Swadaya Masyarakat 
Ahli Muda 

Dinas Pemberdayaan 
Masyarakat Dan Desa 

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh Balai Sertifikasi
Elektronik (BSrE) Badan Siber dan Sandi Negara. Dokumen digital yang asli dapat diperoleh dengan memindai QR Code,

memasukkan kode pada Aplikasi NDE Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Barat, atau mengakses tautan berikut
https://sidebar.jabarprov.go.id/v/2F7AD0AC7F

2F7AD0AC7F



 

49. Asep Sulaeman 

196607082009011001 
Pengadministrasi 

Umum 
Dinas Pariwisata Dan 
Kebudayaan 

50. Nurdin Saprudin 
196607092009011001 

Analis Informasi 
Sumber Daya Hutan 

Dinas Kehutanan 

51. Toni Sambas Riyadi 
196607202009011003 

Pengelola Barang 
Milik Negara 

Sekretariat Daerah 

52. Wibowo Purnomo 
196607072014121001 

Pengadministrasi Sarana Dan 
Prasarana 

Dinas Pendidikan 

 

B. BULAN SEPTEMBER 

NO NAMA/NIP JABATAN PERANGKAT DAERAH 

1. Endang Rukman 
196608161985031001 

Pengadministrasi Umum Dinas Bina Marga Dan Penataan 
Ruang 

2. Atus Gusniar 
196408091985092001 

Guru Ahli Madya Dinas Pendidikan 

3. Eros Rosita 
196408061986022002 

Guru Ahli Madya Dinas Pendidikan 

4. Iis Rosaidah 
196408151986032013 

Guru Ahli Madya Dinas Pendidikan 

5. Mudji Suhartini 
196608031987032008 

Pengelola Perizinan Dinas Penanaman Modal Dan 
Pelayanan Terpadu Satu Pintu 

6. Sudarman 
196408031988031008 

Guru Ahli Madya Dinas Pendidikan 

7. Nenden Siti Maryani 
196408121988032011 

Guru Ahli Madya Dinas Pendidikan 

8. Timi Suwarman 
196408181988032007 

Guru Ahli Madya Dinas Pendidikan 

9. Kusman 
196608031988031004 

Pengadministrasi Umum Dinas Pariwisata Dan 
Kebudayaan 

10. Diah Paramita Laksmi 
196408021989032010 

Pekerja Sosial Ahli Madya Dinas Sosial 

11. Tonny Effendy 
196608011989031007 

Auditor Ahli Muda Inspektorat Daerah 

12. Titin 
196608071989032003 

Paramedik Veteriner 
Penyelia 

Dinas Ketahanan Pangan Dan 
Peternakan 

13. Yeyet Mulyati 
196408011990022002 

Pekerja Sosial Ahli Madya Dinas Sosial 

14. Isah 
196408171990032005 

Guru Ahli Madya Dinas Pendidikan 

15. Dindin Jamaludin 
196408071991031011 

Analis Hukum Ahli Madya Dinas Penanaman Modal Dan 
Pelayanan Terpadu Satu Pintu 

16. Dedeh Darwini 
196408171992032007 

Guru Ahli Madya Dinas Pendidikan 

17. Sri Kempiyati 
196408161992032007 

Guru Ahli Madya Dinas Pendidikan 

18. Rohayati 
196408241992032008 

Guru Ahli Madya Dinas Pendidikan 

19. Ayi Susiyanti 
196408191992032003 

Guru Ahli Madya Dinas Pendidikan 

20. Raden Fajar Gurbada 
196608201992031006 

Pengelola Produksi Perikanan 
Tangkap Ahli Muda 

Dinas Kelautan Dan Perikanan 

21. Narya 

196408081992121001 
Guru Ahli Madya Dinas Pendidikan 

22. Hasanah 
196408171993032006 

Guru Ahli Madya Dinas Pendidikan 
Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh Balai Sertifikasi
Elektronik (BSrE) Badan Siber dan Sandi Negara. Dokumen digital yang asli dapat diperoleh dengan memindai QR Code,

memasukkan kode pada Aplikasi NDE Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Barat, atau mengakses tautan berikut
https://sidebar.jabarprov.go.id/v/2F7AD0AC7F

2F7AD0AC7F



 

23. Tintin Farihatini 
196608011994032008 

Direktur Rumah Sakit Umum 
Daerah Kesehatan Kerja Provinsi 
Jawa Barat 

Dinas Kesehatan 

24. Abud Setia Budiman 
196608101994031006 

Analis Kebijakan Ahli 
Muda 

Badan Pendapatan Daerah 

25. Ninih Darsinih 
196408091994032001 

Guru Ahli Madya Dinas Pendidikan 

26. Agus Komarudin 
196608061994121001 

Kepala Uptd Pusat Pelayanan 
Sosial Griya Ramah Anak 

Dinas Sosial 

27. Sutisna 
196608132005011001 

Analis Pengelolaan Komoditas 
Perkebunan 

Dinas Perkebunan 

28. Ateng Herdinan 
196608212006041004 

Analis Informasi Sumber Daya 
Hutan 

Dinas Kehutanan 

29. Edih Heryadin 
196608152007011008 

Penyusun Program 
Penyelenggaraan Diklat 

Dinas Tanaman Pangan Dan 
Hortikultura 

30. Agus Hendarman 
196608262007011002 

Pengadministra si Kesenian Dan 
Budaya Daerah 

Badan Penghubung 

31. Dadan Priyatna 
196608042007011008 

Pengolah Data Aplikasi Dan 
Pengelolaan Data Sistem 
Keuangan 

Dinas Perindustrian Dan 
Perdagangan 

32. Rinawati 
196408062007012006 

Guru Ahli Madya Dinas Pendidikan 

33. Yana Sudaryana 
196608232009011001 

Analis Benih Dinas Kehutanan 

34. Wawan Widayat 
196608122009011001 
 

Pengadministrasi Data Peraturan 
Perundang Undangan 

Sekretariat DPRD 

35. Sukirman 
196608042010011001 

Pengelola Barang Milik Negara Badan Kesatuan Bangsa Dan 
Politik 

36. Rusmadi 
196608052014101001 

Pengadministrasi Umum Inspektorat Daerah 

37. Trincing Astati 
196408051992032007 

Guru Ahli Madya Dinas Pendidikan 

 

C. BULAN OKTOBER 

NO NAMA/NIP JABATAN PERANGKAT DAERAH 

1. Sri Subekti 
196409191985112001 

Guru Ahli Madya Dinas Pendidikan 

2. Agus Riswandi 
196609021986031004 

Pengadministrasi 
Keuangan 

Dinas Pendidikan 

3. Arifin 
195909141986031006 

Penyuluh Pertanian Ahli Utama Dinas  Tanaman Pangan Dan 
Hortikultura 

4. Juju Rukman 
196609041987021002 

Kepala Uptd Balai Benih Kentang Dinas Tanaman Pangan Dan 
Hortikultura 

5. Yus Wisman Ali 
196609031987021001 

Pengendali Organisme 
Pengganggu Tumbuhan Penyelia 

Dinas Tanaman Pangan Dan 
Hortikultura 

6. Endah Farida 
196409021987032004 

Guru Ahli Madya Dinas Pendidikan 

7. Kusnandar 
196409041989021001 

Guru Ahli Madya Dinas Pendidikan 

8. Euis Rohani 
196409281989032004 

Guru Ahli Madya Dinas Pendidikan  

9. Eliana 
196409041989032003 

Pengawas Ketenagakerjaan Ahli 
Madya 

Dinas Tenaga Kerja Dan 
Transmigrasi 

10. Entris Sutrisno 
196609121989031009 

Pengelola Budidaya Dan 
Pengembangan Perkebunan Dan 
Kehutanan 

Dinas Kehutanan 

11. Budy Wiharjono 
196609251990031005 

Pamong Budaya Penyelia Dinas Pariwisata Dan 
Kebudayaan Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh Balai Sertifikasi

Elektronik (BSrE) Badan Siber dan Sandi Negara. Dokumen digital yang asli dapat diperoleh dengan memindai QR Code,
memasukkan kode pada Aplikasi NDE Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Barat, atau mengakses tautan berikut

https://sidebar.jabarprov.go.id/v/2F7AD0AC7F
2F7AD0AC7F



 

12. Siti Aminah 
196609171990032005 

Pengadministrasi Keuangan Dinas Ketahanan Pangan 
Dan Peternakan 

13. Katijo 
196409061990031004 

Guru Ahli Madya Dinas Pendidikan 

14. Dede Komala 
196609141991032004 

Pustakawan Ahli Muda Dinas Perpustakaan Dan 
Kearsipan Daerah 

15. Rina Kusrina 
196609121991032006 

Analis Pasar Hasil Pertanian Ahli 
Muda 

Dinas Perkebunan 

16. Ade Ahludin 
196609181991031010 

Pemelihara Sarana Dan Prasarana Sekretariat Daerah 

17. Jojo 
196609171992031004 

Pengadministrasi 
Penerimaan 

Dinas Sosial 

18. Tavip Budiawan 
196409251992031006 

Apoteker Ahli Madya Dinas Kesehatan 

19. Hening Widiatmoko 
196408311992031008 

Staf Ahli Gubernur Bidang 
Kemasyarakatan Dan Sdm 

Sekretariat Daerah 

20. Enih Rosnenih 
196409041992032003 

Guru Ahli Madya Dinas Pendidikan 

21. Ratu Siti Chodidjah 
196609121993012001 

Analis Sumber Daya Manusia 
Aparatur Ahli Muda 

Dinas Kehutanan 

22. Endang Susilastuti 
196609281993032004 

Kepala Cabang Pendidikan 
Wilayah VIII 

Dinas Pendidikan 

23. Nono Suharsono 
196409291993031008 

Guru Ahli Madya Dinas Pendidikan 

24. Tatang Tajudin 
196609291993031005 

Pemeriksa Jalan Dan Jembatan Dinas Bina Marga Dan 
Penataan Ruang 

25. Hermi Harini 
196409151993032002 

Perencana Ahli Madya Badan Perencanaan 
Pembangunan Daerah 

26. Dadang Mulyana 
196609091993111001 

Pengadministrasi Sarana Dan 
Prasarana 

Dinas Perkebunan 

27. Lilis Sulastri 
196609021993122001 

Kepala Subbagian Tata 
Usaha 

Dinas Sosial 

28. Teti Sutrijasih 
196409221994032004 

Guru Ahli Madya Dinas Pendidikan 

29. Sofiah Eni Asmawati 
196409122000122001 

Guru Ahli Madya Dinas Pendidikan 

30. Asep Hidayat 
196609052007011009 

Pengadministrasi Umum Dinas Bina Marga Dan 
Penataan Ruang 

31. R. Ridwan 
196609282007011002 

Analis Kebijakan Ahli Muda Dinas Energi Dan Sumber 
Daya Mineral 

32. Yayan Sofyan Ansori 
196409092007011006 

Guru Ahli Muda Dinas Pendidikan 

33. Endeu Rubiati 
196609112008012002 

Pengadministrasi Sarana Dan 
Prasarana 

Sekretariat Daerah 

34. Yadi Setiadi 
196609022009011001 

Pengadministrasi Sarana Dan 
Prasarana 

Dinas Tanaman Pangan Dan 
Hortikultura 

35. Hery Supriyanto 
196609282009011001 

Pengadministrasi Data 
Penyajian Dan Publikasi 

Dinas Bina Marga Dan 
Penataan Ruang 

 

D. BULAN NOVEMBER 
 

NO NAMA/NIP JABATAN PERANGKAT DAERAH 

1. Lilis 
196610071986032006 

Perawat Penyelia Dinas Kesehatan 

2. Achmad Fadjar 
196410181986031008 

Arsiparis Ahli Madya Sekretariat Daerah 

3. Idam Rahmat 
196610161986031004 

Sekretaris Inspektorat Daerah 

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh Balai Sertifikasi
Elektronik (BSrE) Badan Siber dan Sandi Negara. Dokumen digital yang asli dapat diperoleh dengan memindai QR Code,

memasukkan kode pada Aplikasi NDE Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Barat, atau mengakses tautan berikut
https://sidebar.jabarprov.go.id/v/2F7AD0AC7F

2F7AD0AC7F



 

4. Lisuhartin 
196610091986032008 

Analis Sumber Daya Manusia 
Aparatur Ahli Muda 

Dinas Tenaga Kerja Dan 
Transmigrasi 

5. Een Suhaenah 
196410081987032007 

Guru Ahli Madya Dinas Pendidikan 

6. Iwan Dermawan 
196610201987081001 

Kepala Bidang Pembinaan 
Masyarakat Dan Aparatur 

Satuan Polisi Pamong 
Praja 

7. Ateng Rachmat 
196410141988031002 

Guru Ahli Madya Dinas Pendidikan 

8. Obas Firmansyah 
196410101993011001 

Pengawas Benih Tanaman Ahli 
Madya 

Dinas Tanaman Pangan Dan 
Hortikultura 

9. Agus Permadi 
195910061988121001 

Dokter Ahli Utama Dinas Kesehatan 

10. Wawan Sutarman 
196610041989031007 

Pengelola Keuangan Dinas Kesehatan 

11. Rr. Santi Dewi Wulandari 
196610031989032005 

Pustakawan Ahli Muda Dinas Perpustakaan Dan 
Kearsipan Daerah 

12. Neni Nurjanah 
196610191989032001 

Administrator Kesehatan Ahli 
Muda 

Dinas Kesehatan 

13. Subagyo 
196610181989031008 

Penata Kelola Penanaman Modal 
Ahli Muda 

Dinas Penanaman Modal Dan 
Pelayanan Terpadu Satu 
Pintu 

14. Dedi Mulyana 
196610051989031010 

Pengelola Pajak Daerah Badan Pendapatan Daerah 

15. Detty Tatiananda 
196610271990032005 

Analis Perdagangan 
Ahli Muda 

Dinas Perindustrian Dan 
Perdagangan 

16. Wawan S 
196610011990091003 

Pengadministrasi  Kinerja 
Operasional Pelabuhan Sungai 
Danau Dan Penyeberangan 

Dinas Perhubungan 

17. Neneng Setiati 
196610101991012001 

Pengadministrasi Umum Dinas Sosial 

18. Asep Mustofa 
196610101991031006 

Analis Lalu Lintas Dinas Perhubungan 

19. Okat 
196610261992021001 

Analis Kebijakan Ahli 
Muda 

Sekretariat Daerah 

20. Tati Herawati 
196610071992032006 

Perencana Ahli Muda Dinas Kesehatan 

21. Heru Sumarhedi 
196410041993031006 

Guru Ahli Madya Dinas Pendidikan 

22. Rini Robiani 
196610231994032003 

Analis Kebijakan Ahli Muda Dinas Kesehatan 

23. Weni Windarti 
196610101994032003 

Analis Kebijakan Ahli Muda Dinas Bina Marga Dan 
Penataan Ruang 

24. Jajang Suwarja 
196610121994031006 

Pengadministrasi Umum Dinas Kesehatan 

25. Nana Subarna 
196410031994031002 

Penyuluh Kehutanan Ahli Madya Dinas Kehutanan 

26. Adi Suryadi 
196410091994031005 

Guru Ahli Madya Dinas Pendidikan 

27. Denny Framaja 
196610071996031002 

Kepala Uptd Pelayanan Jasa 
Kebandarudaraan Nusawiru 

Dinas Perhubungan 

28. Engkus Sutisna 
196410081998031001 

Staf Ahli Gubernur Bidang 
Pemerintahan Hukum Dan Politik 

Sekretariat Daerah 

29. Hendra Prijatna 
196610061999021001 

Arsiparis Ahli Muda Dinas Perpustakaan Dan 
Kearsipan Daerah Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh Balai Sertifikasi

Elektronik (BSrE) Badan Siber dan Sandi Negara. Dokumen digital yang asli dapat diperoleh dengan memindai QR Code,
memasukkan kode pada Aplikasi NDE Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Barat, atau mengakses tautan berikut

https://sidebar.jabarprov.go.id/v/2F7AD0AC7F
2F7AD0AC7F



 

30. Lely Rahmawati 
196410092000122001 

Guru Ahli Madya Dinas Pendidikan 

31. Teddy Hidayat 
196410072006041001 

Guru Ahli Pertama Dinas Pendidikan 

32. Jemi Heriyanto 
196610202007011007 

Pemeriksa Jalan Dan 
Jembatan 

Dinas Bina Marga Dan 
Penataan Ruang 

33. Mamat Rahmat 
196610162007011003 

Pengadministrasi Program Dan 
Kerjasama 

Sekretariat Daerah 

34. Heriyanto 
196610152007011013 

Pengawas Terminal Dinas Perhubungan 

35. Atin Supriatin 
196610102007011011 

Pengadministrasi Umum Dinas Bina Marga Dan 
Penataan Ruang 

36. Yudi Suryadi 
196610052007011006 

Pengadministrasi Pelatihan Dinas Tenaga Kerja Dan 
Transmigrasi 

37. Euis Istiqomah 
196410152007012007 

Guru Ahli Muda Dinas Pendidikan 

38. Atang Sahidin 
196410302007011002 

Guru Ahli Muda Dinas Pendidikan 

39. Ali Solihin 
196610152009011001 

Teknisi Instalasi Budidaya Dinas Tanaman Pangan Dan 
Hortikultura 

40. Tuteng Romani 
196610082009011001 

Pengelola Kurikulum Dinas Pendidikan 

41. Dodi Setiadi 
196610202009011001 

Analis Pemeriksaan Pajak Badan Pendapatan 
Daerah 

 
 
 
 
 

a.n. GUBERNUR JAWA BARAT             
KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH, 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh Balai Sertifikasi
Elektronik (BSrE) Badan Siber dan Sandi Negara. Dokumen digital yang asli dapat diperoleh dengan memindai QR Code,

memasukkan kode pada Aplikasi NDE Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Barat, atau mengakses tautan berikut
https://sidebar.jabarprov.go.id/v/2F7AD0AC7F

2F7AD0AC7F


		2024-07-11T01:09:25+0000


		2024-07-11T02:29:18+0000


		2024-07-11T06:43:52+0000


		2024-07-11T06:56:25+0000




